PORTARIA N.º 8377, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016

"Exonera Servidores que nomina do exercício
de Cargo em Comissão”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e de acordo com o Memorando n.º 005/2016, do Gabinete do Prefeito,
Resolve exonerar a partir desta data 03 de Fevereiro de 2016, os Servidores a seguir
relacionados com respectivas matrículas, cargos e portarias de nomeação:

NOME Matrícula Cargo
Portaria

Nomeação

Cibele Caroline da Rosa 1069
Dirigente do Núcleo de Atendimento
Ambulatorial

8151, 30 de Julho
de 2015

Eduarda Maffei da Rosa 1084
Dirigente do Núcleo de Lançamento e
Conferência

8192, 02 de
Setembro de

2015

Tatiana Menegotto 1085
Dirigente do Núcleo de Protocolo e
Arquivo

8193, 02 de
Setembro de

2015

João Rogério Carissimi 1071 Chefe do Setor de Compras
1071, 30 de Julho

de 2015

Ruberto Schünke 1083 Chefe do Setor de Extensão Rural
8195, 02 de
Setembro de

2015

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 03 de Fevereiro de 2016.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal de Administração
e Planejamento